ככל שתימצא בעתיד חלופה שתניח את דעתו של שירות המבחן ובית המשפט, פתוחות בפני המשיב הדרכים החוקיות
לעשות כן לצורך בקשה לעיון חוזר בהתאם לסעיף 52 לחוק המעצרים ומבלי שתשתמע קביעת עמדה כלשהי תיבחן זו,

בהתאם לשיקול דעת המותב שיטפל אם וכאשר יוצע הדבר.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ה, 17/06/2015 במעמד הנוכחים.